الله سبحانه و تعالی خو دې وکړي چې دا اختر د اسلام او مسلمانانو لپاره د خیر، برکت او سرلوړۍ پیلامه شي.

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ [يوسف: ۲۱]

ژباړه: «او الله پر خپلو چارو برلاسی دی؛ خو ډېری خلک نه پوهېږي.»

والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته

ستاسو ورو

عطاء بن خليل أبو الرشتة

١٤٤٥هـ.ق كال د شوال ١

٢٠٢٤م كال د اپريل ١٠مه